esperto in corsi inerenti la lingua inglese”, con Kim Clark, nata a Swindon (GBR), il 29/01/1967, c.f. 

CLRKMI67A69Z114P, per un importo orario lordo pari a € 79 (euro settantanove/00), per un massimo di 

ore pari a 15 per ciascun contratto, per un totale omnicomprensivo pari a € 1185 (euro 

millecentoottantacinque/00) per ciascun contratto, inteso quale importo complessivo lordo stato da 

rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche (D.M.